
Informace o uzavírkách během Kmochova Kolína 6.-9.6.
3.6.2019 08:12
(Aktualizováno: 3.6.2019 08:12)

Vážení spoluobčané, informujeme Vás o nutných uzavírkách a objízdných trasách,
které se Kolína dotknou během festivalu Kmochův Kolín, který proběhne již tento
víkend 7. - 9.6.2019

NEPŘEHLÉDNĚTE!!!

Festival Kmochův Kolín omezí dopravu ve městě

V souvislosti s festivalem Kmochův Kolín (6.–9. 6. 2019) dojde v centru města Kolína k
omezení dopravy. Nejdůležitější změny: úprava dopravního značení na Karlově náměstí a v
přilehlých ulicích – včetně zákazu parkování. Z důvodu stavby pódií nebude možné parkovat
na severní a západní straně náměstí již od 20 h. dne 5. 6. 2019. V sobotu odpoledne od 13:45
do 15:45 bude z důvodů konání průvodu uzavřen průjezd městem od Vodního světa do
centra (včetně křižovatky s ulicí Jaselská). Autobusové zastávky na uzavřeném úseku
nebudou v provozu. Objízdná trasa povede ulicemi Polepská, Táboritská, Žižkova, U
Nemocnice a Benešova.

Podrobné informace dopravců:

Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o.

Uzavírka se dotkne linek:

příměstské autobusové dopravy s odjezdy z Kolína, aut. st. od 13:50 hod. až  do 15:10 hod.

Spoje pojedou z autobusového nádraží ul. Dukelských hrdinů na velký kruhový objezd a dále
Polepskou ulicí a Jateční do ulice Žižkovy a dále po své trase, linky směr Poděbrady a
Kouřim pojedou dále ulicí U Nemocnice, Benešova a Pražská.

Zastávka  Kolín, Družstevní Dům, bude pro tyto spoje zrušena bez náhrady.

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.          

V uzavřeném úseku je dopravní obslužnost zajišťována městskými linkami 235001, 235501,
235002, 235502, 235010, 235510, 235030, 235530. Zastávky v uzavřeném úseku se po dobu
uzavírky neobsluhují.

Trasa linek při uzavírce:

Linka č. 1 – č. 235001, 235501: od nemocnice ul. Žižkova – Jateční – Polepská – Dukelských
hrdinů – nádraží a dále dle platného jízdního řádu. Neobsluhují se zastávky v ul.
Masarykova, Benešova, Pražská, Politických vězňů, Kutnohorská, U křižovatky.



Linka č. 2 –235002, 235502: Štítary – ul. Na Výfuku - U Nemocnice - Žižkova – Jateční –
Polepská – Dukelských hrdinů – nádraží a dále dle platného jízdního řádu. Neobsluhují se
zastávky v ul. Masarykova, Benešova, Pražská, Politických vězňů, Kutnohorská, U
křižovatky.

Linka č. 10 – č. 235010, 235510: dle platného jízdního řádu – ul. Benešova - U Nemocnice –
Žižkova – Táboritská – Polepská a dále dle platného jízdního řádu. Neobsluhují se zastávky v
ul. Masarykova.

Linka č. 30 – č. 235030, 235530: dle platného jízdního řádu – ul. Benešova – U Nemocnice –
Žižkova –Táboritská – Polepská a dále dle platného jízdního řádu. Neobsluhují se zastávky v
ul. Masarykova.

odkaz na článek:


